Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Joinville

Nome

Ensino Fundamental - Educacéao Fisica - Habilitado - Nao PCD

Pontuacao Final
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722717
611586
117594
143366
720943
836578
738184
745594
232372
214050
205508
712516
609980
110872
515890
122528
160864
808809
264484
744524
709557
400873
125353
230107
735444
726596
467055
358859
743178
145617
233000
260359
332617
240650
254281
607573

NOELCI TERESINHA SCHUMACHER
SELMA NATALIA RODRIGUES SESTREN
BARBARA MACEDO

ROSANI BRAZ

GABRIELA DE BARROS MANDROZZATO
MARIA ISABEL DO NASCIMENTO SERAPIAO
JADSON JOSE NARDES

PETTERSON TELES DAVID

YARA AP? CARVALHO VIEIRA DOS SANTOS
CHRISTIAN MARIN

EVERTON TETU ALVES

SANDRA VOLTZ MORALES

JORGE LUIS DO NASCIMENTO
FRANCIELLE PINHEIRO DE SOUZA
MARCUS VINICIUS HYGINO JUNIOR
EMERSON ANTONIO MORGEM DA ROSA
CELSO JORGE KUCZARSKI JUNIOR
ESTELA SIMONE DA ROSA

RODRIGO MUHLBAUER

EDER MOACIR PEREZ SALDANHA

ELISA KOZOSKI PADILHA

CLEIA NONES QUINTINO

MARCIA DA SILVA

LENITA NUNES MEURER

SILVIA LAURETE JOHANSON

ALEX LUCIANO LOBO DA SILVEIRA
GEOVANE DE OLIVEIRA PINTO

PEDRO PAULO SILVA DE CARVALHO NETO
JULIANA DE CARVALHO

LUCIANA DA CUNHA

MATHEUS ROCHA NUNES

DANIELA WESSLING

FRANCIS JORGE CARDOSO DA SILVA
FABRICIO BANDEIRA RODRIGUES
CLEIDIANE DE FATIMA DA CRUZ

MARIO LUIZ CARDOSO JUNIOR

7812
7440
7320
7164
6908
6824
6736
6728
6660
6644
6588
6584
6564
6560
6408
6396
6324
6292
6292
6264
6244
6236
6228
6176
6172
6152
6104
6020
6016
6004
5984
5984
5932
5932
5928
5924
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ADR/GERED - Joinville

Ensino Fundamental - Educacéo Fisica - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 706086  SIMONE BACK 5912
38 602630 LOUISE CAROLYN SCHMITT 5900
39 707822  CRISTIANE CLAUDINO 5888
40 171800 CRISTIANO CARLOS RITA 5888
41 729023  MICHELE LILIAN DE SOUZA DITTRICH 5872
42 248661 RAFAEL DOS SANTOS DA SILVEIRA 5864
43 124936 ZENILDE STAMM 5840
44 849147 DENISE APARECIDA CECCATTO 5784
45 738136  JOSELI RIBEIRO DA SILVA DUARTE 5772
46 609016  KAINA LETICIA BORGES 5732
a7 178432  ANDREI RAUEN 5720
48 846015 CRISTIANE MARIA BORBA 5708
49 102902  ADILENE KUERTEN 5672
50 823326 PAMELA CONSTANTINO 5664
51 472776  FELIPE SOARES SILVA 5600
52 848448 BRUNA CAROLINA CORRENTE 5600
53 833292  JULIANO KLEINE 5560
54 731114  RAFAEL TIAGO VIEIRA 5536
55 704019 DIRAMAR ALVES RODRIGUES 5536
56 851561 ANDERSON MAICON MOKWA 5536
57 711898 EVELYN MARIA STEINGRABER 5532
58 803382  JULIANO ROBERTO VARELA 5528
59 152448 MURILO FERNANDES 5516
60 302977  THIAGO CAMARGO 5492
61 100940  LETICIA HELENA HINDELMANN LEANDRO 5448
62 218528 ROBERTA SUZANE CARDOSO 5432
63 719791 CARINE AGUIAR MACHADO 5420
64 338426  GEOVAH GUILHERME DE MOURA 5380
65 507024  ANA MARIA CAROLINA ANACLETO 5380
66 168525  ANGELA FLORES 5364
67 440657 LARISSA VALERIA DE VITOR CARVALHO 5336
68 155282  SANDRO MARCIO DA SILVA 5320
69 839613 ALBERTO DE MORAES 5300
70 106098  TASSIANA APARECIDA FLORIANO 5240
71 827361 LUIS EDUARDO ELIAS 5228
72 746321  GIOVANNI GEORGE PAULON 5144
73 171148  LUCIA ANA FRITZEN 5112
74 330559 RODRIGO SACAVEM 5048
75 169980 DEBORA VOLTOLINI 5036
76 350666  SALIMAR SANTOS SCHETTERT 5032
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ADR/GERED - Joinville

Ensino Fundamental - Educacéo Fisica - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
77 603926 ADRIANE CHODOBA 5000
78 502552  KARINE DOS SANTOS ZIEGLER 5000
79 255689  ALEXANDRE SALFER 4988
80 435471  FLAVIA LARISSA DA SILVA DE AVIZ 4972
81 743679 MAURO DUNZER JUNIOR 4944
82 108021 MARLETE DA COSTA 4940
83 307776  ANDREIA MARTINS GARCIA 4924
84 806484 EDMILSON ROBERTO DA SILVA 4916
85 737127  DAIANE DA COSTA REIS 4908
86 420566  MARIO LUIZ CARLSSON 4892
87 723896  KI-SSI-OSSAN MAHIANY DA SILVA 4892
88 515668  GISELAINE MOREIRA FAUTH 4880
89 806267 BRAYAN ANDREW SITIE DA SILVA 4864
90 729073  MICHELI DAMBROS DA MAIA 4856
91 338721  FABIANA VALTRUDES GERMER 4852
92 840918 JOSE FERNANDO DA SILVA 4828
93 115836  AMELIA LINA HAMMES 4776
94 166959  ANDREIA MARKOSCKI 4772
95 315609 JOSEMAR LIMA DOS SANTOS 4768
96 814173 CLEDYANE FAGUNDES 4728
97 104002 FERNANDO DA SILVA 4700
98 840341  ANIELE GARCIA 4700
99 603250 PAMELA DOMINGOS DA COSTA 4700
100 121739  JOICE SCHONARDIE WINTER 4700
101 611782 GEORGE RODRIGUES SALLES 4680
102 608030  NATALI ROMENIA FRANCISCO 4640
103 811249  FELIPE DA SILVEIRA 4464
104 151958  GISELI GIULIAN ROSA 4400
105 250952 JACKSON DE ALMEIDA WALTER 4400
106 107422  ANA BEATRIZ DE LIMA 4400
107 605573 CLAUDIA GARCIA 4400
108 416513 MARCOS ALEXANDRE MARTINS RIBEIRO 4400
109 714115  ALINE GABRIELA SILVY BAPTISTA 4300
110 713935 ROSANE ZWICK ZANELATO 4288
111 412148  NIVALDO BEJE FILHO 4248
112 745733  LUIS EDIMAR SCHROEDER DALSENTER 4152
113 501462 FERNANDA PARADELLA LEITE 4100
114 250535 DIOGO MIGUEL RABELO 4100
115 515024 BRUNO CAMPOS DE OLIVEIRA 4100
116 604222  JAQUELINE DA SILVA 4100
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ADR/GERED - Joinville

Ensino Fundamental - Educacéo Fisica - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
117 604915 ANGELICA CRISTINA PRADO ANTUNES 4060
118 849095 LUIS ROBERTO NEVES 4052
119 114299  JOSICLER HENNING 3996
120 806832 REGIANE NOVAES SOARES DE ARAUJO 3992
121 733383  DANIELE ISIS MARQUES BECKER 3888
122 177575 HUMBERTO SOUZA FREITAS JUNIOR 3868
123 232020 BRUNA HELENA SOUZA DE CARVALHO 3800
124 515295 DIEGO PAULO GUESSER 3800
125 164212  DANIELLI JOAQUIM 3800
126 258962  CRISTIANE SANTOS DOS ANJOS 3800
127 804953  DINEIA GONCALVES CREMA 3800
128 313279 JEFERSON ALMEIDA DOS SANTOS 3696
129 844602 ANDERSON FEITOSA ESTEVAN 3604
130 222729  GERALDO BAPTISTA MARTINS 3500
131 511565 RENAN VITOR ZANELATO SOUZA 3500
132 507996 NAYARA ALESSANDRA ALVES 3500
133 609069 FERNANDA BELLI ARENT 3500
134 205278 CLAUDIA REGINA MARCELINO 3472
135 720477 EVERALDO ESPINDOLA 3412
136 308244 RHUAN SANTOS DE SOUZA 3200
137 511373 MARIA MADALENA DE AMORIM 3200
138 169219 VANESSA SOMBRIO 3140
139 435163 JOSE RODOLFO BACK 2964
140 500905 HARRIEL NARESE MENDONCA DOS SANTOS 2900
141 608051 WAGNER OLIVEIRA ALVES COTTA 2600
142 308931 ANDREA CRISTINA DE FREITAS 2524
143 504544  JEAN ALAN RAMOS ALVES 2300
144 606026  MARIA DE FATIMA ERENO MURARI SCHULZ 2300

Ensino Fundamental - Educacéo Fisica - Habilitado - PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacéo Final
1 330512 CARLOS TEIXEIRA FILHO 4644
2 841968 RODRIGO EDUARDO MACELAY 3332

Ensino Fundamental - Educacéo Fisica - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 604618 ALEXANDRE GERALDO 6296
2 411675 MARCOS RENATO ARAUJO 5944
3 502714  PATRICIA SOLIENE DE SOUZA 5420
4 600914 ROBERTA LUIZA BATISTA 5420
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ADR/GERED - Joinville

Ensino Fundamental - Educacéo Fisica - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
5 742311  GUSTAVO HENRIQUE DA ROSA DE OLIVEIRA 5404
6 834988 RAFAEL GONCALVES NUNES 5276
7 405831 FABIO ADRIANO STEINHORST PADILHA 5064
8 611532  VINICIUS AUGUSTO BARBOSA SEBASTIAO 4900
9 234758  PATRICIA PEREIRA VIEIRA 4820
10 600962  DIEGO LIMA DOS SANTOS 4820
11 604039 FERNANDA HONORATA PEREIRA DA SILVA 4820
12 503085 SANDRO SIMEAO 4820
13 447912  LUCIA MARILCE LAUFER 4720
14 604278  TATIANE ANDREIA SCHMITT 4520
15 468609 HELCIO VALERIO MATIAS 4520
16 510253 LUIZ EDUARDO BUCCIO 4460
17 512995 DEBORAH BIANCA DOS SANTOS 4400
18 834649 THIAGO RODRIGO MOREIRA 4316
19 408687  SIDNEI PALHANO DE JESUZ 4244
20 361881 MARCIO JOSE DE SOUZA 4220
21 607820 ANDRIWS DARLAN DA COSTA MASCARENHAS 4220
22 600609 CARLOS EDUARDO PECHER 4220
23 471844  RENATO DALMARCO 4220
24 605073  ADRIANO DA SILVA SOUZA 4184
25 434856  GABRIELLA CERCAL 3920
26 603615 AGEU CORDEIRO CARNEIRO 3920
27 416842 RODRIGO FILIPE DA SILVA 3820
28 603236 EMERSON LUIZ BOTION 3780
29 507176  PEDRO JOAO DE OLIVEIRA 3620
30 611941  KAUAN SAMPAIO WESTPHAL 3620
31 501946  CRISTIAN JUSTINO DA GLORIA 3320
32 817416  WAGNER WILLIAN AIROSO DA SILVA 3320
33 429012 THAYNARA TATIANA HAUSMANN 3320
34 610018 ALEXANDRE BONI 3020
35 610984 EMERSON MOREIRA JUNIOR 3020
36 515590 PETERSON GEBER KNISS 3020
37 501614  PAULO VINICIUS DE CARVALHO DIAS 3020
38 600681  AMANDA DA SILVA ENGEL 2720
39 507837 RANIELLE FRANCISCO DA SILVA 2720
40 605119 REGIS MARCELO CONSTANCIO 2720
41 512933 PEDRO CARLOS BAEUMLE JUNIOR 2420
42 609223  MANASSES DA GRACA NOGUEIRA 1792
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Ensino Fundamental - Educacéo Fisica - Nao Habilitado - PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final

1 607036 MORIETTY CRISTINA MOREIRA 4220
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